НАСОКИ ЗА РАБОТА НА УЧЕНИЦИТЕ ОД VII ОДДЕЛЕНИЕ ВО ПЕРИОДОТ ОД 04.05.-08.05.2020

Час 1. График на зависноста меѓу растојание и време- обработка
-Погледнете го видеото на линкот: jetminds.org 
-анализирајте го
-запишете ги решените задачи во тетратката

Час 2.  График на зависноста меѓурастојание и време за патување
-Погледнете го видеото на линкот: www.eduino.gov.mk
-анализирајте го
- запишете ги решените задачи во тетратката
[bookmark: _Hlk39664512]Час 3. Користи 12-часовен и 24-часовен систем
-Погледнете го видеото на линкот: http://www.k5learning.com/learning-clock
-анализирајте го
-запишете ги решените задачи во тетратка

Час 4. Толкува распоред.Пресметување временски распоред
-Погледнете го видеото на линкот: jetminds.org
-анализирајте го
-запишете ги решените задачи во тетратка


ВАЖНО!!!!
Решавајте во тетратките,сликајте и пратете ги задачите со целосните решенија(и прашања,доколку имате) на наставничката која што ви предава.
